

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230401951
 Kundennr.: 13500
 Datum: 28. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400905 vom 13.04.2023:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Hamburg			
			Externe Belegnr. 05/612194:				
1	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,20 kg	15	Stück	0,29	4,35
2	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,49	4,98
3	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,52 kg	10	Stück	0,54	5,40
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230400905				14,73
			Lieferungsnr. DI230402297 vom 27.04.2023:	Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Hamburg			
			Externe Belegnr. 05/624747:				
5	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	8	Stück	0,29	2,32
6	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,41	4,10
7	40050	3380615	Typenschild neutral, 148 x 38 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,47	1,47
8	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52	5	Stück	2,49	12,45

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230401951

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg					
9	402601	3386075	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03	3	Stück	2,58	7,74	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg					
10	40471	3386125	Ringmutter M 8, Ø 20 mm	20	Stück	0,54	10,80	
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,04 kg					
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35	
			Summe Lieferung DI230402297				47,23	
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35	
			Summe Lieferung DI230402297				55,58	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	70,31
							19% MwSt.	13,36
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	83,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401951 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13514
 Matthies GmbH & Co KG
 Hellgrundweg 110
 22525 Hamburg
Nettogesamtgewicht in kg: 3,457

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230401951

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr.

13514

Matthies GmbH & Co KG

Autoteile

Hellgrundweg 110

22525 Hamburg

Deutschland